吉林2009年自考办理毕业收费标准批复自考 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_972009_c67_645649.htm 吉林省高等教育自学考试委员会

办公室： 你办《关于打印自学考试毕业生证明等经营性收费

的请示》（吉考办字[2009]27号）收悉。根据财政部、国家计

委《关于事业单位和社会团体有关收费管理问题的通知》（

财规[2000]47号）精神，你办拟收取的办理考生成绩证明和毕

业生证明等收费，属于经营服务性收费。经研究，现对有关

收费标准批复如下： 一、办理在籍考生成绩证明，每人次30

元；办理毕业生证明，每人次50元。 百考试题自考站，你的

自考专家！ 二、以上项目是面向社会的非强制性服务，适用

于在籍考生或毕业生因特殊原因额外需要此种服务时所收取

的费用。你办应按照自愿有偿原则为考生提供服务，除另有

规定外，管理职责范围内办理公务、业务不得收费。 三、你

办在实施收费前要按规定到物价部门申请办理《收费许可证

》，并在收费场所公布收费项目和收费标准，亮证收费，接

受监督检查和年审。 四、本批复自发布之日起执行，有效期

一年。期满前按规定程序报省物价局进行成本监审和重新核

定收费标准。百考试题收集整理 编辑推荐： 吉林09年10月自

考不允许外省新生报名 吉林09年10月自考报名工作的通知 吉

林09下半年自考报名补充规定 更多请访问百考试题吉林自考

网 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com